
Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

A01 - Proteza auditiva 166

A0111 - PROTEZA AUDITIVA PTR HIPOACUZII 

USOARE - RETROAURICULARA
0

A0112 - PROTEZA AUDITIVA PTR.HIPOACUZII 

USOARE - INTRAAURICULARA
0

A0121 - PROTEZA AUDITIVA PTR.HIPOACUZII MEDII - 

RETROAURICULARA
0

A0122 - PROTEZA AUDITIVA PTR.HIPOACUZII MEDII - 

INTRAAURICULARA
0

A0131 - PROTEZA AUDITIVA PTR.HIPOACUZII 

SEVERE - RETROAURICULARA
0

A0132 - PROTEZA AUDITIVA PTR.HIPOACUZII 

PROFUNDE - RETROAURICULARA
0

A0133 - PROTEZA AUDITIVA PTR.HIPOACUZII 

SEVERE - INTRAAURICULARA
0

A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian 1

A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile) 0

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla 1

A032 - Proteza traheala . canula traheala Montgomery 0

TOTAL 168

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) 

sac colector pentru colostomie / ileostomie
44

B0111 - SISTEM STOMIC UNITAR- SAC COLECTOR 

PTR. COLOSTOMIE
0

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara 

evacuare
7

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu 

evacuare
19

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5C0 C1

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical

2 B - dispozitive pentru protezare stomii

1 A - Dispozitive de protezare in domeniul ORL

8.1-SITUAŢIA ASIGURĂRII CU DISPOZITIVE MEDICALE, CU SAU FĂRĂ CONTRIBUŢIE 

PERSONALĂ, ÎN INTERVALUL 01.02.2019 - 28.02.2019

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical

C0 C1



B01113 - Sac colector special  pentru colostomie/ileostomie 

cu evacuare
0

B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara 

evacuare cu adeziv convex
0

B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu 

evacuare cu adeziv convex
0

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara 

evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm
2

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu 

evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm
66

B0112 - SISTEM STOMIC UNITAR- SAC COLECTOR 

PTR. ILEOSTOMIE
0

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) 

pentru urostomie
12

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru 

colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)
1

B0211 - SISTEM STOMIC CU DOUA COMPONENTE- 

PTR. COLOSTOMIE: FLANSA SUPORT SI SAC 

COLECTOR

0

B0212 - SISTEM STOMIC CU DOUA COMPONENTE- 

PTR. ILEOSTOMIE: FLANSA SUPORT SI SAC 
0

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie 

(flansa suport si sac colector)
35

TOTAL 186

C01 - Condom urinar 18

C02 - Sac colector de urina 39

C03 - Sonda Foley 3

C04 - Benzi pentru incontinenta urinara 0

C05 - Cateter urinar 70

TOTAL 130

D011 - Proteza partiala de picior . LISEFRANC 0

D012 - Proteza partiala de picior . CHOPART 0

D013 - Proteza partiala de picior . PIROGOFF 0

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

D021 - Proteza pentru dezarticulatia de glezna . SYME 0

D031 - Proteza de gamba . Conventionala, din material 

plastic, cu contact total
0

D032 - Proteza de gamba . Conventionala, din piele 0

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical

C0 C1

4 D - Proteze pentru membrul inferior

3 C - Dispozitive pentru incontinenta urinara



D033 - Proteza de gamba . geriatrica 1

D034 - Proteza de gamba . modulara 2

D035 - Proteză gambă modulară cu man

ș

on de silicon 0

D041 - Proteza pentru dezarticulatia de genunchi . modulara 0

D051 - Proteza de coapsa . pilon 0

D052 - Proteza de coapsa . combinata 0

D053 - Proteza de coapsa . din plastic 0

D054 - Proteza de coapsa . cu vacuum 0

D055 - Proteza de coapsa . geriatrica 0

D056 - Proteza de coapsa . modulara 9

D057 - Proteza de coapsa . modulara cu vacuum 0

D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon 0

D061 - Proteza de sold . conventionala 0

D062 - Proteza de sold . modulara 0

D071 - Proteza partiala de bazin hemipelvectomie . 

conventionala
0

D072 - Proteza partiala de bazin hemipelvectomie . 

modulara
0

TOTAL 12

E011 - Proteza partiala de mana . functionala simpla 0

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

E012 - Proteza partiala de mana . functionala 0

E013 - Proteza partiala de mana-de deget functionala simpla 0

E021 - Proteza de dezarticulatie de incheietura a mainii . 

functionala simpla
0

E022 - Proteza de dezarticulatie de incheietura a mainii . 

functionala actionata pasiv
0

E023 - Proteza de dezarticulatie de incheietura a mainii . 

functionala actionata prin cablu
0

E024 - Proteza de dezarticulatie de incheietura a mainii . 

functionala actionata mioelectric
0

C0 C1

5 E - Proteze pentru membrul superior

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical



E031 - Proteza de antebrat . functionala simpla 1

E032 - Proteza de antebrat . functionala actionata pasiv 0

E033 - Proteza de antebrat . functionala actionata prin cablu 1

E0331 - PROTEZA DE ANTEBRAT - FUNCTIONALA - 

ACTIONATA PRIN CABLU DE LUCRU
0

E034 - Proteza de antebrat . functionala actionata mioelectric 

cu pro-supinatie pasiva
0

E035 - Proteza de antebrat . functionala actionata mioelectric 

cu pro-supinatie activa
0

E041 - Proteza de dezarticulatie de cot . functionala simpla 0

E042 - Proteza de dezarticulatie de cot . functionala 

actionata pasiv
0

E043 - Proteza de dezarticulatie de cot . functionala 

actionata prin cablu
0

E0431 - PROTEZA DE DEZARTICULATIE DE COT - 

FUNCTIONALA - ACTIONATA PRIN CABLU DE 
0

E044 - Proteza de dezarticulatie de cot . functionala atipic 

electric
0

E0441 - PROTEZA DE DEZARTICULATIE DE COT - 

FUNCTIONALA - ATIPICA ELECTR. CU ARTIC. DE 

COT MECANICA BLOCAR

0

E045 - Proteza de dezarticulatie de cot . functionala 

mioelectrica
0

E0451 - PROTEZA DE DEZARTICULATIE DE COT - 

FUNCTIONALA - MIOELECTRICA CU ARTICUL.DE 

COT MECANICA CU BLOCARE

0

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

E051 - Proteza de brat . functionala simpla 0

E052 - Proteza de brat . functionala actionata pasiv 0

E053 - Proteza de brat . functionala actionata prin cablu 0

E0531 - PROTEZA DE BRAT - FUNCTIONALA - 

ACTIONATA PRIN CABLU DE LUCRU
0

E054 - Proteza de brat . functionala atipic electric 0

E0541 - PROTEZA DE BRAT - FUNCTIONALA - 

ATIPICA ELECTRICA CU ARTICULATIE DE COT 

MECANICA CU BLOCARE PASIVA

0

E055 - Proteza de brat . functionala mioelectrica 0

E0551 - PROTEZA DE BRAT - FUNCTIONALA - 

MIOELECTRICA CU ARTICULATIE DE COT 

MECANICA CU BLOCARE ACTIVA

0

C0 C1

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical



E061 - Proteza de dezarticulatie de umar . functionala simpla 0

E062 - Proteza de dezarticulatie de umar . functionala 

actionata pasiv
0

E063 - Proteza de dezarticulatie de umar . functionala 

actionata prin cablu
0

E064 - Proteza de dezarticulatie de umar . functionala atipic 

electric
0

E0641 - PROTEZA DE DEZARTICULATIE DE UMAR - 

FUNCTIONALA/ATIPICA ELECTR. CU ARTICUL. DE 

COT MECANICA BLOCARE

0

E065 - Proteza de dezarticulatie de umar . functionala 

mioelectrica
0

E0651 - PROTEZA DE DEZARTICULATIE DE UMAR - 

FUNCTIONALA/MIOELECTR. ARTIC. COT MECAN. 

BLOCARE ARTICUL. PUMN

0

E071 - Proteza pentru amputatie inter-scapulo-toracica . 

functionala simpla
0

E072 - Proteza pentru amputatie inter-scapulo-toracica . 

functionala actionata pasiv
0

E073 - Proteza pentru amputatie inter-scapulo-toracica . 

functionala actionata prin cablu
0

E074 - Proteza pentru amputatie inter-scapulo-toracica . 

functionala atipic electric
0

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

E0741 - PROTEZA PENTRU AMPUTATIE 

INTER/SCAPULO/TORAC./FUNCT./ATIPICA ELECTR. 

ARTIC COT MECANIC.,SUPINO/PRONA

0

TOTAL 2

F01 - Baston 0

F021 - Baston cu trei / patru picioare 0

F031 - Carja cu sprijin subaxilar din lemn 0

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica 6

F033 - Carja cu sprijin pe antebrat metalica 0

F04 - Cadru de mers 3

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica 8

F0511 - FOTOLIU RULANT CU ANTRENARE 

MANUALA - ELECTRICA - DET
0

F0512 - FOTOLIU RULANT TRICICLU PTR. COPII - 

DETERMINATA
0

F052 - Fotoliu rulant triciclu pentru copii 0

6 F - Dispozitive de mers

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical

C0 C1



F0521 - FOTOLIU RULANT TRICICLU PTR. COPII - 

NEDETERMINATA
0

TOTAL 17

G0111 - Orteze cervicale . colar 0

G0112 - Orteze cervicale . Philadelphia / Minerva 0

G0113 - Orteze cervicale . Schanz 0

G012 - Orteze cervicotoracice 0

G013 - Orteze toracice 0

G014 - Orteze toracolombosacrale 0

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau 1

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

G0142 - Orteze toracolombosacrale . corset Boston 0

G0143 - Orteze toracolombosacrale . corset Euroboston 0

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing 3

G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie 0

G01451 - ORTEZE TORACOLOMBOSACRALE - DE 

HIPEREXTENSIE - modulara
0

G0146 - Orteze toracolombosacrale . corset Lyonnais 0

G0147 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie 

in trei puncte pentru scolioza
0

G0148 - Orteze toracolombosacrale . orteza 

toracolombosacrala
0

G015 - Orteze lombosacrale 0

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat 0

G01511 - ORTEZE LOMBOSTAT 0

G0152 - Orteze lombosacrale . orteza lombosacrala 0

G016 - Orteze sacroiliace 0

G0171 - Orteze cervicotoracolombosacrale . corset Stagnara 0

G0172 - Orteze cervicotoracolombosacrale . corset 

Milwaukee
0

C0 C1

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical

7 G1 - orteze pentru coloana vertebrala



TOTAL 4

G021 - Orteze de deget 0

G0221 - Orteze de mana . cu mobilitatea / fixarea degetului 

mare
0

G0222 - Orteze de mana . dinamica 0

G0231 - Orteze de incheietura mainii - mana . fixa 4

G0232 - Orteze de incheietura mainii - mana . dinamica 0

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

G0241 - Orteze de incheietura mainii - mana - deget . fixa / 

mobila
0

G02411 - ORTEZE DE INCHEIETURA MAINII - MANA - 

DEGET
0

G0251 - Orteze de cot cu atela / fara atela 0

G026 - Orteze de cot - incheietura mainii - mana 0

G027 - Orteze de umar 0

G028 - Orteze de umar - cot 0

G0291 - Orteze de umar - cot - incheietura mainii - mana . 

fixa
0

G0292 - Orteze de umar - cot - incheietura mainii - mana . 

dinamica
0

TOTAL 4

G031 - Orteze de picior 4

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila 0

G0331 - Orteze de genunchi . fixa 0

G0332 - Orteze de genunchi . mobila 1

G0333 - Orteze de genunchi . Balant 0

G034 - Orteze de genunchi - glezna - picior 0

G0341 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Gambier cu 

scurtare
0

G0342 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Kramer 

Peroneal Spring (orteza peroniera)
0

G0343 - Orteze de genunchi - glezna - picior . pentru 

scurtarea membrului pelvin
0

9 G3 - Orteze pentru membrul inferior

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical

C0 C1

8 G2 - Orteze pentru membrul superior



G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de 

genunchi glezna-picior
0

G035 - Orteze de sold 0

G036 - Orteze sold - genunchi 0

Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

G037 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior 0

G0371 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior . 

coxalgiera (aparat)
0

G0372 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior . Hessing 

(aparat)
1

G0373 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior . Orteza 

de sold genunchi-glezna-picior
0

G0381 - Orteze pentru luxatii de sold congenitale la copii . 

ham Pavlik
0

G0382 - Orteze pentru luxatii de sold congenitale la copii . 

de abductie
0

G0383 - Orteze pentru luxatii de sold congenitale la copii . 

Dr. Fettwies
0

G0384 - Orteze pentru luxatii de sold congenitale la copii . 

Dr.Behrens
0

G0385 - Orteze pentru luxatii de sold congenitale la copii . 

Becker
0

G0386 - Orteze pentru luxatii de sold congenitale la copii . 

Dr. Bernau
0

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori 

plantari cu nr. pana la 23 inclusiv
0

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori  

plantari cu nr. mai mare de 23,5
1

G0393 - Orteze corectoare de statica a piciorului . Pes Var / 

Valg
0

G0394 - Orteze corectoare de statica a piciorului . Hallux-

Valgus
0

TOTAL 7

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv 4

H0110 - Ghete . cu arc cu numere mai mari de 23,5 0

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5 2

H013 - Ghete . cu arc cu numere pana la 23 inclusiv 0

H014 - Ghete . amputatii de metatars si falange cu numere 

pana la 23 inclusiv
0

H015 - Ghete . amputatii de metatars si falange cu numere 

mai mari de 23,5
0

10 H - Incaltaminte ortopedica

C0 C1

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical



Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

H016 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere pana la 23 

inclusiv
0

H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari 

de 23,5
4

H018 - Ghete . scurtari peste 10 cm, cu numere pana la 23 

inclusiv
0

H0181 - GHETE ORTOPEDICE - SCURTARI PESTE 10 

cm>23.5
0

H019 - Ghete . scurtari peste 10 cm, cu numere mai mari de 

23,5
1

H0191 - GHETE ORTOPEDICE - SCURTARE PESTE 

10cm<23cm
0

H021 - Pantofi . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv 0

H022 - Pantofi . diformitati cu numere mai mari de 23,5 0

H023 - Pantofi . amputatii de metatars si falange cu numere 

pana la 23 inclusiv
0

H024 - Pantofi . amputatii de metatars si falange cu numere 

mai mari de 23,5
0

H025 - Pantofi . scurtari pana la 8 cm, cu numere pana la 23 

inclusiv
0

H026 - Pantofi . scurtari pana la 8 cm, cu numere mai mari 

de 23,5
1

H027 - Pantofi . scurtari peste 8 cm, cu numere pana la 23 

inclusiv
0

H028 - Pantofi . scurtari peste 8 cm, cu numere mai mari de 

23,5
0

TOTAL 12

I011 - Lentile intraoculare pentru camera anterioara 0

I0111 - CRISTALIN ARTIFICIAL - PTR.CAMERA 

ANTERIOARA
0

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara 1

I021 - Proteza oculara pentru copii 0

TOTAL 1

11 I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical

C0 C1



Tip

Nr. dispoz.medicale 

decontate în 

perioadă

C2 C5

K01 - Aparat pentru administrarea continua cu oxigen 0

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - 

concentrator de oxigen
318

K03 - Aparat de ventila

ț

ie noninvazivă 0

TOTAL 318

L01 - Inhalator salin particule uscate de sare cu flux de aer 

sau oxigen
0

L02 - Nebulizator 0

TOTAL 0

M01 - Proteză externă de sân 

ș

i accesorii (sutien) 5

TOTAL 5

14 M - Proteza externa de san

13 L - Dispozitive pentru terapia cu aerosoli salini

C0 C1

12 K - Echipamente pentru oxigenoterapie

Nr. 

crt.
Dispozitiv medical



C6

3065,11

Suma 

decontată în 

perioadă

0,00

1864,98

170592,03

10928,70

1852,76

0,00

1353,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167386,10

0,00

8.1-SITUAŢIA ASIGURĂRII CU DISPOZITIVE MEDICALE, CU SAU FĂRĂ CONTRIBUŢIE 

PERSONALĂ, ÎN INTERVALUL 01.02.2019 - 28.02.2019

Suma 

decontată în 

perioadă

C6



0,00

0,00

0,00

Suma 

decontată în 

perioadă

C6

0,00

0,00

76868,98

0,00

0,00

73930,29

649,80

66,38

45602,25

2222,51

0,00

9236,89

176,10

0,00

0,00

2098,86

943,72

17287,89

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C6

0,00

0,00

Suma 

decontată în 

perioadă

0,00

49024,23

0,00

0,00

0,00

0,00

41429,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5002,02

0,00

2592,33



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C6

0,00

0,00

Suma 

decontată în 

perioadă

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4089,50

2640,58



0,00

0,00

7090,64

0,00

0,00

470,40

0,00

431,52

0,00

0,00

0,00

6730,08

Suma 

decontată în 

perioadă

C6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

641,34

C6

0,00

1215,53

Suma 

decontată în 

perioadă

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7992,56



0,00

0,00

0,00

0,00

74,33

0,00

0,00

0,00

203,64

297,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 

decontată în 

perioadă

C6

203,64

0,00

0,00

0,00

1856,87

0,00



0,00

0,00

667,68

0,00

1101,52

0,00

0,00

1363,22

60,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

931,33

C6

0,00

0,00

Suma 

decontată în 

perioadă

0,00

0,00



0,00

314,06

0,00

314,06

4155,29

0,00

0,00

0,00

0,00

350,57

0,00

0,00

0,00

0,00

425,40

0,00

0,00

0,00

0,00

1610,12

Suma 

decontată în 

perioadă

C6



2046,30

2046,30

0,00

0,00

58985,87

0,00

58985,87

0,00

C6

0,00

Suma 

decontată în 

perioadă


